СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

  РЕШЕНИЕ
      от 27 декабря 2018 года                                                                №33/142
с. Ключарево

        О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Ключаревского сельского поселения «О бюджете Ключаревского сельского поселения на 2018 год» от 29 декабря 2017 г. № 20/76, от 31.01.2018 г. № 21/90, от 05.03.2018 г. № 22/94, от 02.04.2018 г. 23/95, от 3.05.2018 г. № 24/101, от 05.06.2018 г. № 25/105, от 03.07.2018 г. № 27/108, №29/119 от 06.09.2018; 12.10.2018г. № 30/121; от 26.10.2018г. № 31/126; от 04.12.2018г. №32/134
Совет депутатов Ключаревского сельского поселения РЕШИЛ:

          1. Внести в Решение Совета депутатов Ключаревского сельского поселения «О бюджете  Ключаревского сельского поселения на 2018 год» от 29.12.2017 г. № 20/76

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики  бюджета Ключаревского сельского поселения.

Утвердить изменения в бюджете Ключаревского сельского поселения на 2018 год  по доходам в сумме 4674,1  рублей  и по расходам  в сумме 4276,9 рублей, без учета утвержденного объема  безвозмедных поступлений.

Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации на 2017 год в сумме 341,1 тыс. рублей.

1.2.    Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается)

1.3.    Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается)

1.4.    Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается)

1.5.    Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается)

1.6. Приложение № 6 изложить в новой редакции (прилагается)

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Ключаревского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru.
        3. Администрации Ключаревского сельского поселения в течение одного месяца после вступления в силу настоящего Решения привести свои правовые акты в соответствии с настоящим Решением.
 Глава Ключаревского сельского поселения                  И. В. Полынкова